

Moonboon K/S

Rådhusstræde 5 1
1466 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2021

Marie Grew
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Moonboon K/S
Rådhusstræde 5 1
1466 København K

e-mailadresse: hello@moonboon.dk

CVR-nr: 40003525

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af babyudstyr, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1.225.309 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			-342.704
Eksterne omkostninger			-223.034
Bruttoresultat			-565.738
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.356.610	0
Personaleomkostninger	1	-572.990	-573.383
Resultat af ordinær primær drift		-1.929.600	-1.139.121
Andre finansielle indtægter		3.157.895	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.986	-115
Ordinært resultat før skat		1.225.309	-1.139.236
Årets resultat		1.225.309	-1.139.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.225.309	-1.139.236
I alt		1.225.309	-1.139.236

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer			68.837
Varebeholdninger i alt			68.837
Andre tilgodehavender		3.137.251	
Tilgodehavender i alt		3.137.251	
Likvide beholdninger		614.748	57.608
Omsætningsaktiver i alt		3.751.999	126.445
AKTIVER I ALT		3.751.999	126.445

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		6.565	5.000
Overkurs ved emission		1.160.352	0
Overført resultat		86.073	-1.139.236
Egenkapital i alt		1.252.990	-1.134.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.499.009	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.499.009	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.260.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			1.260.681
Gældsforpligtelser i alt		2.499.009	1.260.681
PASSIVER I ALT		3.751.999	126.445

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	550.550	556.864
Pensionsbidrag	22.441	16.519
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>572.990</u>	<u>573.383</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 3
------------------------------	-----------